לפני כבוד השופט - סגן הנשיא רועי פרי
המאשימה: מדינת ישראל באמצעות תביעות תל אביב
ע"י עו"ד ליהי אזולאי
נגד
פלוני הנאשם:
ע"י ב"כ עו"ד צאלה ישמח

גזר דין

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, במסגרת הסדר טיעון דיוני, בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של תקיפת בת זוג - לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: **החוק**) ובעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק.

2. למקרא עובדות כתב האישום המתוקן עולה כי הנאשם והמתלוננת בני זוג נשואים, במועד הרלוונטי לאישום בנם הקטין היה בן 3 ובני הזוג התגוררו בדירתם בבת ים.

ביום 9.7.21, בדירה, על רקע סירובה של המתלוננת להצטרף לנאשם לאירוע משפחתי, התגלע ויכוח בין השניים.

ככל שקיימת הפקדה בתיק זה או בתיקים קשורים, מ"י/מ"ת, הקנס יקוזז מההפקדה, בהסכמת ההגנה באולם, וככל שתיוותר יתרה תושב לנאשם או למי מטעמו, בכפוף לכל דין או החלטה אחרת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ג' סיוון תשפ"ג, 23 מאי 2023, במעמד הצדדים.